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SURAT TUGAS
Nomor :118ZPL16|DT/201 3

: Surat Ketua Jurusan Jurusan Akuntansi Politeknik Negeri Pontianak,

038/P116/AWDI12013, tanggalS April 2013, perihal: Usulan SK Beban Tugas

Direktur Potiteknik Negeri Pontianak menunjuk serta menugaskan Staff Pengajar untuk melaksanakan

Kegiatan Belajar Mengajar (KBM) pada Program Studi Akuntansi (D.lV dan D.lll) Jurusan Akuntansi,

Semester Genap Tahun Akademik 2UA2U3.

Demikianlah Surat Tugas ini dibuat dan disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan

sebagaimana mestinya.

April 2013

lr. H. Muh. Toasin Asha, M.Si

NrP. 19611225199011 1 001

Tembusan:
1. Direktur Polnep
2. Pembantu Direktur ll Polnep

3. Ketua Jurusan Akuntansi Polnep

4. Kabag AAK-PSIdan Kabag AUKK Polnep
5. Yang bersangkutan



Lampiran 1 Surat Tugas
Nomor : 1182lPL16lAT12013
Tanggal : 1'l April 2013

BEBAN TUGAS MENGAJAR

PROGRAM STUDI AKUNTANSI JURUSAN AKUNTANSI

PROGRAM PENDIDIKAN D.III POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2012'2013

NO NAMA DAN NOMOR
INDUK PEGAWAI

MATA KULIAH DAN
JABATAN

NON STRUKTURAL

BEBAN TUGAS (JAM/MINGGU)

SMS SKS
JUMLAH

JAM/
MNG

KET
KLS sKs

2 3 1 5 6 7 I s

1 Arianto, SE, MM
NrP. 1971 1015 200112 1 AO1 1

Ketua Jurusan
Komputer Akuntansi I IV 2 4 5 16

Jumlah 16
2 Hermansyah, S.Pd 1 English for Business Communication I il 2 4 5 16

Jumlah 16
3 Ninik Kurniasih, SE, MM

NtP. 1975041 1 2001122001
1

2

PengantarAkuntansi ll
Bank dan Lembaqa Keuanqan

il
I

3
2

2

2
4,5
3

12

8
20

4 Yani Riyani, SE, MSA
NtP. 19750529 199802 2 001

I
2

Statistika Bisnis
Manaiemen Keuanqan

il
IV

3
2

2
2

4,5
3

12

8
Jumlah 20

5 Mahyus, S.Pd, SE, MM
NtP. 197002'r0 199603 1 001

1 Praktek Akuntansi JasaiDagang IV 2 2 3 8

Jumlah 8
6 (anawatl Matolan, !'E, MM

\lP. 19680912 199702 2 001
Akuntansi Keuangan Menengah ll IV 3 4 7,5 24

Jumlah 24
7 Theresia Siwi K, SE, MM

NtP 19681013 199803 2 001
1 Akuntansi Manajemen IV 2 4 5 't6

Jumlah 16
8 Susan Andriana, SE, MM

\tP. 19760415 199903 2 002
I
2
1

PengantarAkuntansi ll
Praktek Perpajakan
Bank dan Lembaoa Keuanoan

lt
IV
ll

3

1

2

2
4
1

4,5
2,5
2

12
8
4
24

I Oscar Rynandi, SE, M.Si, Ak
NtP. 19721031 200112 1 001

1 Kewirausahaan il 2 4 5 't6

Jumlah 16
10 indang Kusmana, SE, MM

NtP. 19681030 200112 1 002
Pengauditan IV 2 2 3 8

Jumlah I
11 Linda Suherma, SE, M.Si

NtP. 1 9751218 2001 12 2 002 1

Kepala Laboratorium
Sistem lnformasi Akuntansi il 2 4 5 16

Jumlah 16
12 Zulfikar, SE, MPA

NrP.19810731 200s01 1 002 1

Ketua Program Studi
Praktek Akuntansi JasaiDagang IV 2 2 3 I

Jumlah I
13 Bob Mustafa, SE, M.Acc, Ak

NrP. 'r9720329 199603 I 001

1 Pengauditan IV 2 2 3 I
Jumlah 8

14 Tashadi Tarmizi, SE, M.Si, Ak
NrP. 19750828 200112',t OO2

1 Komunikasi Bisnis IV 2 4 5 16

Jumlah 16
16 H. tsaronrilan Kryaonr,5.Ag, M.Ag

NtP.19731020 199903 1 002
1 Pendidikan Agama ll il 2 4 5 16

Jumlah 16
17 Elsa Sari Yuliana,SE,M.Sc

NrP. 19830720 200912 2 002
1 Pengantar Bisnis il 2 4 5 16

Jumlah 16
18 Sari Zawitri,SE,M.Si

NtP.'t9850207 200912 2 002 1

Sekretaris Jurusan
Pengantar Komputer Bisnis I 16il 2 4 5

Jumlah 16
'19 DR.Sy. A. Razak, SE, MM, Ak

NtP. 19620901 2001121 001
1

2
Statistika Bisnis
Manaiemen Ker ranoan

il
IV

3
2

z
2

4,5
3

12

8
Jumlah 20



,,.'/

z-
I
I

I

2 3 6 8 s
20 Wahyudi, S.Pd, M.Ed

NtP. 19751119 200312 1 002

,| English for Business Communication lll il 2 4 5 16

Jumlah l6
23 Yetti, SE 1 Behk dan Lembaoa Keuanoan il 2 ,|

2 4

Jumlah 4
24 {gus Setiawan, S.Pi 1 lQuality Management Syste4 lV IV 214 5 16

Jumlah
27 Yohanes Banamtuan, S.Th 't lPendidikan Agama Kristen protesffi 4

Jumlah I
28 Andreas Alsandriata, S.Ag 1 lPendidikan Agama Kristen Khatolik t.l r-1- 2 4

Jumlah 4
29 Retno 1 lAgama Hindu 2 1 2 4

Jumlah 1

Ir. H. Muh. Toasin Asha, M.Si

NIP.19611225 199011 1 001
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.././ Lampiran 2 Surat Tugas

Nomor : 1182lPL16lDf12013

Tanggal .11 April 2013

BEBAN TUGAS MENGAJAR

PROGRAM STUDI AKUNTANSI JURUSAN TEKNIK AKUNTANSI

PROGRAII PENDIDIKAN D.IV POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK

SEUESTER GE}IAP TAHUN AKADEITIK 2012'2013

NO NAMA DAN NOilIOR
INDUK PEGAWAI

MATA KULIAH DAN

JABATAN

NON STRUKTURAL

BEBAN TUGAS (JAM/MINGGU)

SMTR SKS
JUIILAH

JAM/
i,ING

KET

KLS sKs
1 2 3 4 5 6 7 I I
1 Arianto, SE.

NtP. 19711015 200'.112 1001
Ketua Jurusan

1 Komputer Bisnis IV 3 2 o 12

Jumlah 12

2 Tashadi Tarmizi, SE, M.Si, Ak

NrP l9750828 200112I O02

Ketua Program Studi
'l Penqantar Akuntansi Sektor Publik il 3 2 6 6

Jumlah 6

3 Sari Zawitri,SE,M.Si
NtP. 'ts850207 20091 2 2002

Sekertaris Jurusan
1 Akuntansi Perpaiakan

2 Penqantar Perpaiakan

IV

il
3

3

2

1

6
b

12

6

Jumlah 18

4 Linda Suherma, SE, M.Si

NtP. 1975',t218 2001 12 2002

Kepala Laboratorium
1 Sistem Akuntansi Keuanqan Daerah IV 3 2 6 12

12

6

Jumlah

5 Zulfikar, SE, MPA

NtP.1S810731 200501 1 002

1 PengantarAkuntansill lt 3 1 3

Jumlah 6

6 indang Kusmana, SE, MM

{tP. 1 9681 030 200112 1 002

1 Pengantar Perpajakan il 3 6 6

Jumlah 6

7 Nahyudi, SE,M.Ed

!tP.1975 1 1 19 2003',t2 2011

'1 Bahasa lnggris ll il 3 2 6 12

Jumlah 12

I Yani Riyani, SE, MSA

NlP. '19750529 199802 2 001

'1 Statistika lt 3 2 6 12

Jumlah 12

I 3ob Mustafa, SE, M.Acc, Ak
!tP.19720329 199603 1 001

'1 Akuntansi Keuangan Daerah IV 3 2 o 12

Jumlah 12

10 Elsa Sari Yuliana, SE,M.Sc
NrP. 19830207 200912 2 AO2

1 Manajemen Keuangan Sektor Pubtik IV 3 2 6 12

Jumlah 12

11 Yefti, SE 1 Pengantar Manajemen II 3 2 6 12

Jumlah 12

12 Kartawati Mardiah, SE, MM

NtP.1968 0912 1997 02 2001

't Pengantar Akuntansi ll il J 1 3 6

Jumlah 6

13 Drs. Mahfud Suhendro 1 Sistem Pemerintahan il 3 2 6 12

Jumlah 12

14 Dr. Sy Razak Al Qadrie
NIP.1962 0901 2001 121002

't Metode Penelitian Kebijakan Publik VI 3 2 6 12

Jumtah 12

15 Jripto, SE, M.Si 1 Praktek Akuntansi Keuangan Daerah VI J 2 6 12

Jumlah 12

16 Ramli, ST, MT I Pengadaan Barang dan Jasa Publik IV 3 2 6 12

Jumlah 12

17 Oscar Rynandi, SE, M.Si, Ak

NtP. 19721031 200112 I OA1

1 Akuntansi Organisasi Nirlaba IV 3 2 6 12

Jumlah 4

18 Drs.H.Razani, MM 1 Pengukuran Kinerja VI 2 2 4 8

Jumlah I
19 Evan Evianto. ME. Ak 1 Audit Sektor Publik VI 3 2 6 12

Jumlah 12



1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 Dr. Afrizal, SE, M.Si 1 Manajemen lnvestasi Daerah VI 3 1 3 6

Jumlah 6

21 M.Aminuddin, SE, M.Si 1 Manaiemen lnvestasi Daerah VI 3 1 3 6

Jumlah 6

22 Suratman. SE. MM 1 Praktek Akuntansi Keuangan Pusal VI 3 2 3 12

Jumlah 12

23 Hendry K, SE 1 Multimedia Aplikasi di Lembaga Publik VI 3 2 3 12

Jumlah 12

lr. H. Muh. Toasin Asha, M.Si

NtP. 1S611225 199011 1 001


